
TERESINA - PITerça-feira, 20 de janeiro de 2004 - Nº 012

7

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 Joaquim Mascarenha Lustosa- Riacho Frio

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 016/ 2003

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Arraial

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a Prefeitura Municipal Arraial e a SECTEC para o
desenvolvimento da Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas
áreas de interesse comum para execução do Projeto Ciência Comunitária para o
Município de Arraial, em conformidade com o programa apresentado pela Secretaria
de Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 Eulália Lúcia da Silva Alves Santos- Arraial

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 017/2003

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Acauã

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a Prefeitura Municipal Acauã e a SECTEC para o
desenvolvimento da Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas
áreas de interesse comum para execução do Projeto Ciência Comunitária para o
Município de Acauã, em conformidade com o programa apresentado pela Secretaria de
Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 Antônio Rodrigues Filho- Acauã

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 018/2003

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Curralinhos

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a Prefeitura Municipal Curralinhos e a SECTEC para o
desenvolvimento da Educação Científica e Tecnológica, de atividades em diversas
áreas de interesse comum para execução do Projeto Ciência Comunitária para o
Município de Curralinhos, em conformidade com o programa apresentado pela
Secretaria de Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 30/12/2003

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 Hermes Pereira de Araújo Santos- Curralinhos

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO N° 001/2004

CONVENENTE: Câmara Municipal de Floriano- Piauí

CONVENIADO: Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ações conjuntas entre a Câmara Municipal de Floriano e a SECTEC/PI com

vistas a popularização da ciência e despertar o jovem para o mundo da tecnologia
através do Programa Piauí Faz Ciência, Projeto Ciência Comunitária- PROCIC da
Educação Científica e Tecnológica, no âmbito do Município.

DATA DA ASSINATURA:  07 /01/2004

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
 Maria Cândida A. T. Góes- Câmara Municipal de Floriano

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 006/2004

ESPÉCIE: Termo de cooperação técnica que entre si celebram a Secretaria de Saúde do
Estado do Piauí- SESAPI e a Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí-
SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a SESAPI e a SECTEC para o desenvolvimento, de
atividades em diversas áreas de interesse comum para execução do Projeto Piauí
Tecnológico, em conformidade com o programa apresentado pela Secretaria de Ciência
e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2004

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
                           Bruno Cristiano de Souza Figueiredo- SESAPI

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 007/2004

ESPÉCIE: Termo de cooperação técnica que entre si celebram a Federação das Indústrias
do Estado do Piauí- FIEPI e a Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí-
SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre a FIEPI e a SECTEC para o desenvolvimento, de atividades
em diversas áreas de interesse comum para execução do Projeto Piauí Tecnológico, em
conformidade com o programa apresentado pela Secretaria de Ciência e Tecnologia
que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2004

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
                           Antônio José de Moraes Sousa- FIEPI

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 009/2004

ESPÉCIE: Termo de cooperação técnica que entre si celebram o Centro Bionuclear de
Diagnóstico Ltda e a Secretaria de Ciência e Tecnologia do Estado do Piauí- SECTEC

OBJETO: Ação conjunta entre o Centro Bionuclear e a SECTEC para o
desenvolvimento, de atividades em diversas áreas de interesse comum para execução
do Projeto Piauí Tecnológico, em conformidade com o programa apresentado pela
Secretaria de Ciência e Tecnologia que integra o presente instrumento

DATA DA ASSINATURA: 15/01/2004

VIGÊNCIA: 02 (dois) anos

SIGNATÁRIOS:  Jônathas de Barros Nunes- SECTEC
                           Benedita Andrade Leal de Abreu- Centro Bionuclear

P. P.  8991


